

Ogłoszenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji

Wójt Gminy Charsznica, zgodnie z procedurą przyjętą uchwałą Rady Gminy Charsznica Nr XXV/157/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji **ogłasza ponowny nabór na członków Komitetu Rewitalizacji.** Zgłoszenia na formularzu zgłoszeniowym (załącznik do ogłoszenia) należy przesyłać na adres: **Urząd Gminy Charsznica 32-250 Charsznica, ul. Kolejowa 20 lub złożyć osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Charsznica w pok. 10, w godzinach urzędowania w dniach od 28 marca 2018 do 12 kwietnia 2018 roku. Zgłoszenia, które wpłyną do Urzędu /liczy się data otrzymania dokumentów przez Urząd/ po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.**

Komitet Rewitalizacji w Gminie Charsznica stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami miasta w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wójta Gminy Charsznica w obszarze rewitalizacji.

Do zadań Komitetu Rewitalizacji należy przede wszystkim:

- Opiniowanie projektu GPR,
- Opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących Specjalnej Strefy Rewitalizacji oraz Planu Miejscowego Rewitalizacji,
- Wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania partycypacji w realizacji GPR,
- Opiniowanie raportów rocznych z realizacji GPR oraz raportu końcowego,
- Opiniowanie wszelkich zmian w GPR.

Komitet liczyć będzie minimalnie 9, a maksymalnie 21 członków, a członkowie Komitetu reprezentują trzy sektory: sektor społeczny (w tym przedstawiciele organizacji pozarządowych, grup mieszkańców/liderów, wspólnot mieszkaniowych reprezentujący obszar rewitalizacji), sektor gospodarczy (w tym przedstawiciele pracodawców i pracowników) oraz sektor publiczny. Szczegóły dotyczące zasad wyznaczania, składu oraz zasad działania znajdują się we wspomnianej uchwale.

Kandydat na członka Komitetu reprezentujący swoje środowisko mieszkańców obszaru rewitalizacji zobowiązany jest do dostarczenia imiennej listy poparcia przez **co najmniej 10 – ciu mieszkańców.**

Miechów-Charsznica dnia 27 marca 2018r.

WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak